PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Fone (14) 3269-7000

CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP
CNPJ: 46.200.846/0001-76

www.lencoispaulista.sp.gov.br
1

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

PROCESSO Nº 068/2021

RETI-RATIFICAÇÃO DO EDITAL

                         A Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista torna público que o edital da licitação

mencionada acima foi retificado, passando a vigorar com as seguintes alterações:

1) A sessão de pregão será realizada:
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/04/2021.
HORÁRIO: 09:00h (horário de Brasília - DF).

2) Inclui-se o item 2.5 ao edital com a seguinte descrição:

“2.5. Os interessados deverão participar da VISITA TÉCNICA, que deverá ser realizada até

o dia 09 de abril de 2020,  a fim de obter o  Atestado de Vistoria,  que obrigatoriamente

deverá ser entregue no Envelope “A” (Proposta).

2.5.1. A visita técnica deverá ser agendada com o Secretaria de Esportes, através do telefone

(14) 3264-1444, até as 17:00 horas do dia 08 de abril de 2020.

3) Inclui-se a alínea “e” ao item 7.3 do edital com a seguinte descrição:

“7.3.

…

e)  Atestado  de  Vistoria,  comprovando  que  o  licitante  tomou  conhecimento  de  todas  as

informações  e  das  condições  locais  para  o  cumprimento  das  obrigações  objeto  desta

licitação, nos termos do item 2.5 deste edital;”

4) Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do presente edital e de seus anexos.

Lençóis Paulista, 26 de março de 2021.

JOSÉ DENILSON NOGUEIRA

Secretário de Suprimentos e Licitações